

4

32c

GESTIONE CASE PER LAVORATORI
ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

LAVORI DI COSTRUZIONE DI CASE PER LAVORATORI IN BRINDISI - QUARTIERE
S. ELIA - EDIFICI n° 5 PER COMPLESSIVI n° 82 ALLOGGI - LEGGE 14.2.1963
n° 60 - P.I. n° 1312 - CANTIERE 3151/BR. - LOTTO A/2.=

IMPRESA: SARDELLA LUIGI & FIGLI S.R.L. - FASANO -

IMPORTO A BASE D'ASTA..... £. 594.139.792

IMPORTO AL NETTO DEL RIBASSO D'ASTA DEL 10,38%.... " 532.468.081

CONTRATTO n° 5570 del 8.8.1972, REGISTRATO A BRINDISI IL 9.8.1972
AL N° 1749 - MOD. I.=

PERIZIA SUPPLETIVA

COMPUTO METRICO E STIMA DEI LAVORI

- 1) Ferro omogeneo in tondini di qualunque diametro, del tipo
ad aderenza migliorata, per murature di calcestruzzo, compresa
la lavorazione per sagomatura e la messa in opera a qualun-
que altezza, con legature di filo di ferro, ecc:
Per staffoni in corrispondenza dei pilastri a sostegno del-
le travi piate o a spessore._

FABB. 1 - 2 (sei coperture)

18 x 6 (0,75 + 0,75 + 0,20 + 0,20 + 0,32) x 1,588 x 4 =	Kg. 1.522,95
8 x 6 (0,85 + 0,85 + 0,20 + 0,20 + 0,32) x 1,588 x 5	" 922,31
attico	
12(0,75 + 0,75 + 0,20 + 0,20 + 0,32) x 1,588 x 4	" 169,21
Sommano	Kg. 2.614,47
Kg. 2.614,47 x 2 =	Kg. 5.228,94

FABB. 3 - 4 (cinque coperture)

18 x 5 (0,75 + 0,75 + 0,20 + 0,20 + 0,32) x 1,588 x 4 =	Kg. 1.269,12
8 x 5 (0,85 + 0,85 + 0,20 + 0,20 + 0,32) x 1,588 x 5	" 768,59
attico	
12(0,75 + 0,75 + 0,20 + 0,20 + 0,32) x 1,588 x 4	" 169,21
Sommano	Kg. 2.206,92
Kg. 2.206,92 x 2 =	Kg. 4.413,84

FABB. 5 - 8 - 9 (sei coperture)

$$\begin{array}{lcl} 17 \times 6 (0,75 + 0,75 + 0,20 + 0,20 + 0,32) \times 1,588 \times 4 & = \text{Kg.} & 1.438,34 \\ 6 \times 5 (0,85 + 0,85 + 0,20 + 0,20 + 0,32) \times 1,588 \times 5 & " & 691,73 \\ \text{attico} & & \\ 8 (0,75 + 0,75 + 0,20 + 0,20 + 0,32) \times 1,588 \times 4 & " & 112,81 \end{array}$$

$$\text{Sommano} \quad \text{Kg.} \quad 2.242,88$$

$$\text{Kg.} \quad 2.242,88 \times 3 = \text{Kg.} \quad \underline{\underline{6.728,64}}$$

FABB. 6 - 7 (cinque coperture)

$$\begin{array}{lcl} 16 \times 5 (0,75 + 0,75 + 0,20 + 0,20 + 0,32) \times 1,588 \times 4 & = \text{Kg.} & 1.128,11 \\ 8 \times 5 (0,85 + 0,85 + 0,20 + 0,20 + 0,32) \times 1,588 \times 5 & " & 768,59 \\ \text{attico} & & \\ 8 (0,75 + 0,75 + 0,20 + 0,20 + 0,32) \times 1,588 \times 4 & " & 112,81 \end{array}$$

$$\text{Sommano} \quad \text{Kg.} \quad 2.009,51$$

$$\text{Kg.} \quad 2.009,51 \times 2 = \text{Kg.} \quad \underline{\underline{4.019,02}}$$

Riepilogo:

$$\begin{array}{lcl} \text{Fabb.} & 1 - 2 & = \text{Kg.} \quad 5.228,94 \\ " & 3 - 4 & " \quad 4.413,84 \\ " & 5 - 8 - 9 & " \quad 6.728,64 \\ " & 6 - 7 & " \quad 4.019,02 \end{array}$$

$$\text{SOMMANO} \quad \text{Kg.} \quad \underline{\underline{20.390,44}} \quad \times 180 = \underline{\underline{\text{£.} 3.670.279}}$$

2) Tubazione di ferro trafilato zincato Mannesmann, di qualunque diametro, per impianti idraulici, compresi i pezzi speciali, i necessari raccordi per acqua calda e fredda:

Fabb. 1 - 2 (venti appartamenti)

$$\text{Kg.} \quad 1.100 \times 2 = \text{Kg.} \quad 2.200 \quad \text{a} \quad \text{£.} \quad 600 = \underline{\underline{1.320.000}}$$

$$\text{Sommano} \quad \text{£.} \quad \underline{\underline{4.990.279}}$$

diconsi lire (quattromilioninovecentonovantamila duecentosettantanove)
Brindisi li 19 agosto 1974

*Sign. Bruno G
o p. 3*

IL DIRETTORE DEI LAVORI
(Dott. Ing. Antonio Longo)



VISTO IL PRESIDENTE

(Dott. Raffaele Fischetto)